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Podsumowanie seminarium „Rekrutacja pacjentów w
badaniach onkologicznych”

7 września br. Agencja Badań Medycznych w ramach działalności edukacyjno-informacyjnej
zorganizowała seminarium pt. „Rekrutacja pacjentów w badaniach onkologicznych”. Spotkanie
zrealizowano w formie online z wykorzystaniem platformy internetowej Zoom. Głównymi odbiorcami
byli lekarze, badacze, członkowie zespołów badawczych oraz osoby zainteresowane procesem
przeprowadzania rekrutacji pacjentów do badań klinicznych.

Seminarium było podzielone na cztery części. Prelegentami podczas wydarzenia byli:
prof. dr hab. n. med. Wojciech Młynarski – Kierownik Kliniki Pediatrii, Onkologii, Hematologii
i Diabetologii Uniwersytetu Medycznego w Łodzi, prof. nadzw. Iwona Ługowska – Kierownik Oddziału
Badań Wczesnych Faz Centrum Onkologii Instytut im. M. Curie-Skłodowskiej, konsultantka Kliniki
Nowotworów Tkanek Miękkich, Kości i Czerniaków, dr n. med. Antoni Jedrzejowski – Prezes
Stowarzyszenia na Rzecz Dobrej Praktyki Badań Klinicznych w Polsce, Urszula Jaworska – Prezes
Fundacji Urszuli Jaworskiej.

Podczas spotkania poruszono niezwykle istotne kwestie związane z procesem rekrutacji pacjentów
onkologicznych. Omówiono czynniki wpływające na rekrutację, wyzwania, jakie stoją wobec badacza
względem pacjentów pediatrycznych oraz możliwości współpracy pomiędzy organizacjami pacjenckimi
a badaczami.

Szereg różnorodnych działań edukacyjnych, w tym realizacja cyklicznych szkoleń otwartych prowadzi
do ciągłego podnoszenia kompetencji i wiedzy z zakresu badań klinicznych wśród osób zawodowo
związanych z obszarem badań klinicznych oraz świadomości na temat badań klinicznych w całym
społeczeństwie. Mamy nadzieję, że inspirująca wiedza nabyta w trakcie udziału w seminarium przełoży
się na wymierne korzyści - innowacyjność i wysoki standard prowadzonych badań.

Dziękujemy wszystkim zainteresowanym za aktywny udział w spotkaniu.
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